Fol. 2. Sermon. « Ego accepi a Domino quod et tradidi vobis.

Hodiernum festumest commemoracio.. . »

Fol. 4. « Sermones magistri Nicolay de Dinkchelspùbel de corpore

Cbristi. Caro mea vere est cibus et saugwis meus vere est potus, etc.

Job. G. In textu hoc ewangelium précédente... » — A la fin, fol. 51 :

«... Expliciunt quinque sermones magistri Nicolay de Dinkelpuhl,

anno 1440, ante festum Marie Magdalene. » — A la suite gloses en

allemand et en latin.
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Fol. 51 v°. De communione. « Queritur primo utrum omnis

homo teneatur jam illo sanctissimo tempore communicare... » —
Fol. 53. « Est sciendum quod triplex est genus hominum qui hoc

sacramentum inhonorant... » — Fol. 55. « In sacramento ewka-

ristie... »

Fol. 56. Sermons. « In exaltacione sancte Crucis. Michi autem absit

gloriari nisi in cruce Domini nostri Jhesu Christi. Ad Galathas 6.

Verba ista sunt dévote anime... »

Fol. 74. « Incipit tractatus de passione Domini Jhesu Christi, editus

a reverendo magistro ac sacre pagine professori dignissimo, fratre

Michaele de Massa, Ordine (sic) fratrum heremitarum sancti Augus-

tini. Angeli pacis amare flebunt. Ys. 33°. In sacra Scriptura invenitur

fletus... » (1441).

Fol. 113. De passione Domini textus cum glosa. « Egressus Jhesus

trans torrentem Cedron... »

Fol. 134. Sermones. De resurrectione Domini. « Surrexit Dominus

vere et apparuit Symoni Petro. Luce ultimo... » — Fol. 146. « De

Ascensione Domini. Recumbentibus illis undecim apparuit eis Jhesus.

Marci ultimo... » — Fol. 173 v°. « In vigilia Penthecostes. Si dili-

getis me. Joh. XI1II ... » — Fol. 182. « De sancto Spiritu. Ante-

quam aliquid dicam... » — Fol. 194. « De sancto Matheo evvangelista

et appostolo. Videns Jhesus hominem sedentem... » — Fol. 201.

« De beatis appostolis Petro et Paulo. Principes populorum cougregati

sunt cum Deo Abraham... » — Au fol. 191 v°, on remarque le nom

« Holgott » (Robert Holkot).

Fol. 272. Questions et fragments de théologie. » Queritur de illo

verbo redimentes tempus... »

Fol. 285. Six vers sur les souffrances du purgatoire.

t VVir armeii sellen in der helischen gluet... »

Fol. 291 v°. Table. — A l'intérieur du plat postérieur de la cou-

verture, on lit : « Liber Pangracii in Rannshoffenn, 1456. »

XV« siècle. Papier. 291 feuillets, plus fol. 129 bis, 229 bis, 256 bis,

215 sur MO millim. Rel. basane rouge et bois.

97 (Latin 94 ). S. Raymundi de Pennaforti Summula de

Summa, etc.

Fol. 1. S. Raymundi de Pennaforti Summula de Summa. « Raymun-
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dus. Ouia sciencia Summule Baymundi subordinantur inmediate juri

canonico... » — Fol. 3 V :

a Summula do Summa Raymundi prodiit ista. .. »

— A la fin, fol. 252 V : «... Finitus est liber iste anno Domini M° CCCC

XLVIII , Pétri et Pauli, per dominum Johannem Gerhardi, orga-

nistam ecclesie Béate Marie virginis, Erffordie, comparatis pro precio

scriptis. »

Fol. 253. Aristotelis de Kegimine principum. « Circa inicium de

Hegimine principum, nota omnes homines racione et intellectu vi-

gentes. . . •» — A la fin, fol. 270 v° : «... Explicit Regimen principum per

me Johannem Gerhardi, organistam ecclesie Béate Marie virginis, P>f-

fordie, sabato in die Applonie, hora undecima ante meridiem, dum

domicellus meus Bertoldus Starke pueris prescindebat crines capitis,

anno Domini M CCCC" L quarto. »

Fol. 271. « De negli[g]cncia sacramenti eukaristie. Notandum

ergo primo si hostia consecrata permixta fuerit non consecratis... » —
A la fin, fol. 272 v° : -< ... Expliciunt bec et conscripta per dominum

Johannem Gerhardi, organistam Béate Virginis, Erffordie, anno Domini

M CCCC LVIIK »

Fol. 289. Quœstiones de corpore humano. « Omnes homines

naturaliser scire desiderant, scribit philosopborum princeps... »

A l'intérieur du plat postérieur de la couverture, on lit : « Legatus

per dominum Johannem Gerhardi, alias Starcke, organistam ecclesie

Béate Marie virginis, Erffordie, et d[ecessi]t [?i anno Domini M" CCCC"

IAXXVIII »

XV e siècle. Papier. [-333 feuillets. 215 sur 155 millim. Bel. veau

gaufré et bois.

î>8 (Latin 95). S. Tbomae de Aquino opuscula, etc.

Fol. 1. De absolutione. « Mérita Domini nostri Jhesu Christi ac

beatissime virginis Marie... »

Fol. 2. « Incipit summa, édita a sancto Thoma de Acquino, de arti-

culis fidei et ecclesie saeramentis. Postulat a me vestra dilectio... »

Fol. 11. i Incipit traclatus de periculis que contingunt circa sacra-

mentum eucharistie et de remediis eorumdem ex diclis sancti Thome

de Acquino. Primum periculum est quod si sacerdos... «

Fol. 16 v . « Incipit tractatus Thome de Judeis, ad peticionem comi-
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tisse Flandriescriptus, anno etc. L XXXVIII. Illustris domine, (sic) etc.

frater Thomas de Acquino, Ordinis fratrum Predicatorum salutem, etc.

Excellentissime (sic) vestre recepi litteram... »

Fol. 20. Expositio Orationis dominicae. » Pater noster. Nota in

hoc quod dicitur... »

Fol. 29 v°. Prière. « sacrum convivium... du heilige wirt-

schafft... »

Fol 30. Senecae tractatus de virtutibus cardinalibus, cura glosa. «Se-